Ne n/n

3AABKA

MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka

Ha y4yacTue B MyHMUMNaNbHOM 3Tane Bcepoccninckol onuMmnuagbl WKoNbHMKOB B 2024-2025 yyebHOM rogy

damunng, nmsa,
OTYECTBO
yyacTHUKa

(nonHoOCTbLIO)

KopHueHko
Enn3aseTta
CepreeBHa

L ykoBa 3apuHa
AnbbuneBHa

BapaHoBckas
HaTtanba
AHApeeBHa

TukoBa ApuHa

MypaguHoBHa

baboesB Pama3saH
OnbpapoBuy

Knacc
06yueH
na
yyacTu
nkKa

7 «b»

8 «b»

8 «b»

9 «A»

10

Knacc,
3a
KOTOpbI
]
BbICTYN
aeT

YUYEHUK

7 «b»

8 «b»

8 «b»

9 «A»

10

(o}

B

no reorpagpumn

ObuweobpasoBaTenbHasd opraHmnsaLmns
(no ¥YcTaBy) NONHOCTbIO

MyHULMNanbHOe Ka3eHHOe

06w eobpazoBaTeNbHOE yUupexaeHue
«CpegHAsa obweobpasoBaTenbHas
wkona Ne 10» r.Yepkeccka
MyHULMNanbHOe Ka3eHHOe
obweobpasoBaTesibHOE yupexjeHune
«CpeaHaa obuweobpasoBaTenbHas
wkona Ne 10» r.Yepkeccka
MyHMLMNanbHOe Ka3eHHOe

06w eobpazoBaTeibHOE yUpeXxjeHue
«CpeaHAa obweobpasoBaTenbHas
wkona Ne 10» r.Uepkeccka
MyHULMNanbHOe Ka3eHHOe

o6l eobpa3oBaTenbHOE yUpexXgeHue
«CpefgHAs obweobpasoBaTesbHas
wkona Ne 10» r.Uepkeccka
MyHMLMNanbHOe Ka3eHHOe
obweobpasoBaTeqlbHOE yupexjeHune
«CpeaHsAs obuw,eobpasoBaTesibHas
wkona Ne 10» r.Yepkeccka

Yvyactue B (oj7Ne]
W KONBbHOM npenogasaTens Uam
3Tane HacTaBHMKa (MONHOCTbHIO)
Onumnuagsl
2024/2025(no6e

AnTenb, npusep)

Mobegutens AHWKWHa TaTbAHa

leoprueBHa

Mobeautens AHWNHA TaTbAHa

leoprueBHa

AHWWHaA TaTbAHa
leopruesBHa

Mobeautens

Mobeantens AHWWHa TaTbAHa

leoprueBHa

AHWMHA TaTbsAHa
leopruesHa

MobeanTtens

YyacTtue B
peruoH,
aTane
Onumnuagsl
2023/24 ropa
(nobegmntens/
npusep/
Yy4acTHUK)



AKCeHOBa
AHTennHa
CepreeBHa

Kocosa Kamunna
AnnbekoBHa
EBnaHoB Makcum
Butanbesunuy

10

11

11

Oupektop MKOY «COLU NelOx»:

10

1 -

11 lueog

K&

MyHuunMnanbHoe KaseHHoe
oblweobpazoBaTenbHOE yupexjgeHume
«CpefHAa obweobpa3oBaTesibHag
wkona Ne 10» r.Yepkeccka
«CpefHAaa obuieobpasoBaTenbHas
wkona Ne 10» r.Uepkeccka
-«CpepHan obueobpa3oBaTenbHas
wkona Ne 10» r.Yepkeccka

3.M.balipamyKkoB

WeE SBT®
" ft)

Mob6egutens

MobeanTtens

MobeanTtens

AHWNHA TaTbaHa
eopruesHa

AHWMHA TaTbaHa
leopruesHa
AHWMHaA TaTbAHa
leoprueBHa



<o

Aunpektop MKOY «COLL Ne 10».

PE3Y/NIbTATbI (PEATUHI)

YTBEPXIAHRO:
AN-3TM.balipamMyKoB

/v« /

« 02 » okTA6pa 2024 .

y4acTHMKOB | (LLKONbHOrO) aTana Bcepoccuiickoi onmmnnabl LWKOMLHUKOB MO

B KapayaeBo-Yepkecckoit Pecny6nmke B 2024-2025 yyebHOM rogy

®.1N.0. yyacTHMKa

KopHueHko Enunsaseta CepreesHa
KopsiknHa EBreHns MuxainnosHa
Haypy3oBa Aypuka XaHanuesHa

Bennkosa EBreHna MuxannosHa

MpeacenaTens Xopu

UneHbl Xlpu:
(noanwceb)

5 reorpaguu

r. Yepkeccka

LLIkona

7 Knacc

MKOY «COLL Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLW Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLU Ne 10» r.Uepkeccka
MKOY «COLU Ne 10» r.Uepkeccka

3.M.baiipamykoB
(paclumncpoBka nognucK)

T.I'. AHWKHA
(pacumncpoBka noanucy)

Knacc

7 «A»
7 «b»
7 «b»
7 «b»

KonnuyectBo 6annos 3aHsAToE

Makcuma
NbHO
BO3MOXH
oe

100
100
100
100

PaKTMNYeCKM
HabpaHHoe
yyacTHukom 1)

96.5
95
94

915

MecTo
(pelATuH

<o

Craryc
(no6egmtens/
npw3ep/yyacTHu

K)

MobeanTtens
Mpusép
Mpnsép
Mpusép



fA

YTBEPXIAIO:

Anpektop MKOY «COLL No 10»"N<AN2ANAT BailpaMyKOB

PE3Y/IbTATbI (PEATUHI)

y4yacTHMKOB | (LLIKONBLHOr0) 3Tana BecepoccuiAickoit onmmnmnagpl LWKOMLHUKOB MO

B KapayuaeBo-Yepkecckoit Pecny6nunke B 2024-2025 yyebHom rogy

®.1.0. yyacTHuKa

BapaHoBckas HaTanbd AHApeeBHa
L, ykoBa 3apuHa AnbburneBHa
Llarosa AnnHa ApTypoBHa

Ll eneTHeB Muxaun Anekceesny

Mpepcegatens Xwpu
(MONA)
YneHbl Xtopu: ,
(noanwce)

reorpagum

r. Hepkeccka

LLlIkona

8 Knacc

MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLW Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka

3.M.baiipamykoB
(pacwumpoBka noAnucu)

T.I' AHWwnHa
(paclumdpoBka noanucu)

Knacc

8«b»
8 «b»
8 «b»
8 «b»

« 02 » okTs6ps 2024 T.

Konnuyectso 6annos 3aHsqToe
Makcnma  PaKTUYecKun ME(iTO
NIbHO HabpaHHoe (peitTuH
BO3MOXH  ydacTHUKOM 1)
oe
100 74 1
100 74 1
100 60 2
100 50 3

Cratyc
(nobeauTens/
npu3ep/yyacTHu
K)

MobeanTens
MobeanTens
Mpusép
Mpusép



A ™ N e

A YTBEPXJAHO:
Anpektop MKOY «COLL Ne 10 A A A - 3rM.baiipamyKoB

« 02 » okTa6bpa 2024 .

PE3Y/IbTATbI (PEVTUHI)
y4acTHMKOB | (LWKO/bHOr0) 3Tana Bcepoccniickon onMmnagpl LUKOMIbHUKOB MO
reorpacgpumu
B KapauaeBo-Uepkecckoi Pecny6nnke B 2024-2025 yye6HOM rogy
r. Hepkeccka

Konnuectso 6annos 3aHATOE  CTatyc

®.1N.0. yyacTHMKa LLIkona Knacc Makcuma  daktuuecku  MECTO {r|06e,u,7|Tenb/

bHG HaBpaHHoe (penTnH  npusep/yyacTHU

BO3MOXH  yyacTHMKoM ") K)

oe

9 Knacc
TavkoBa ApuHa MypafWHOBHA MKOY «COL Ne 10» r.Yepkeccka 9 «A» 100 63 1 MobeanTtens
OblwekoBa AnnHa ApTypoBHa MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka 9 «A» 100 54 2 Mpusép
ArvnpoBa Aguntox LamunesHa MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka 9 «A» . 100 52 A Mpn3ép
banosa 3nna ApTypoBHa MKOY «COL Ne 10» r.Uepkeccka 9 «A» 100 50 4 Mpusép
MpeacenaTenb Xopu 3.M.BalipamykoB
(paclumdpoBka nognucu)

UneHbl XKOpK: T.I'. AHWKHA

(pacLumndpoBKa nognucK)



N e

E

PE3Y/IbTATbI (PEATUHI)

YTBEPXIAIHO:
npektop MKQOY «COLWNe 10>>pMAN-3 M.BalipaMyKoB
p p pamy

« 02 » oKTA6pa 2024 T.

YUYaCTHMKOB | (LLKONBHOr0) 3Tana BcepoccuiAickoi onMmnmapl LWKOMLHUKOB MO

®.1.0. yyacTHuMKa

Ea6oeB Pama3aH 3nbhapoBuy
AKceHoBa AHrennHa CepreesHa
O>xxaHkeToBa KpuctuHa PyctamoBHa

Haypys3oBa Aanuta XaHanuesHa

MpeacenaTtenb Xpw

YneHbl XHOpU:

reorpacgpuu

B KapayaeBo-Yepkecckoi Pecny6nnke B 2024-2025 yuebHOM rogy

r. Yepkeccka

LLIkona

10 knacc

MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLW Ne o» r.4epkeccka
MKOY «COL Ne KO» r.Yepkeccka

3.M.BailpamyKkoB
(paclumdpoBka nognucu)
T.I'. AHWKMHa
(pacLumndpoBka nognmcu)

Knacc

10
10
10
10

Konuuectso 6annos

Makcuma
NbHO
BO3MOXH
oe

100
100
100
100

DaKTNYECKH
HabpaHHOe
YYaCTHUKOM

63
63
62
47

3aHsATOE
MEcTo
(pelrATuH

)

O N s

Cratyc
(nobegutens/
npusep/yyactHu

K)

MobeanTensb
MobeanTens
Mpusép
Y4yacTHUK



BN e

PE3Y/IbTATbI (PEATUHI)

N KYVYTBEPXIOARO:
Anpektop MKOY «COLLU Ne 10»/AMMANM . baipamMyKOB

« 02 »okTabps 2024 .

YUYaCTHMKOB | (LLIKONBLHOr0) 3Tana Bcepoccuiickoit onMmnmabl LWKOMLHUKOB MO

B KapauaeBo-Uepkecckoi Pecny6nunke B 2024-2025 yuebHOM rogy

®.1N.0. yyacTHuKa

KocoBa Kamunna AnnéekosHa
BbsnaHoB Makcum Butanbesuny
YKKkyeBa ApuaHHa MapaToBHa
TpopumoBa AHacTacusa CepreesBHa

MpeacegaTens Xwpu

YUneHbl XOpKu:
(noanwmchb)

reorpagum

r. Yepkeccka

LlIkona

11 knacc

MKOY «COLU Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COL Ne 10» r.Yepkeccka
MKOY «COLI Ne 10» r.Uepkeccka
MKOY «COLW Ne 10» r.Yepkeccka

3.M.BaiipamykoB
(pacLumdpoBka noanuc)

T.I. AHWwKHa
(pacLumdpoBka nognucy)

Knacc

S S S S

KonnuectBo 6annos

Makcuma
NbHO
BO3MOXH
oe

100
100
100
100 .

daKTNYeCcKu
HabpaHHOe
YYaCTHNKOM

75

75

68
43,5

3aHsiToe
MEeCTO
(pelATuH

r)

CO N -

Cratyc
(no6egmtens/
npusep/yyacTHu

o

MobeanTenob
MobeanTenb
Mpusép
YyacTHUK



